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Uczestnicy  postępowania 

prowadzonego  w  trybie  przetargu nieograniczonego  na zakup i dostawę  podłoży hodowlanych (wraz z 
dzierżawą analizatora do wykrywania bakterii i grzybów we krwi i innych płynach ustrojowych) oraz 

odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej, kalibrowanych krążków i pasków z gradientem stężeń 
antybiotyków do oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów 

do Ginekologiczno - Położniczego Szpitala Klinicznego  
UM im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu - PN – 24/21 

 

 

                                    WYJAŚNIENIE  TREŚCI  SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

   

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na  

podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia  11 września 2019r  - Prawo zamówień publicznych -  poniżej zamieszcza treść 

zapytań wraz z odpowiedziami. 

 

Dotyczy: Część nr 4 

 

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 krążka producenta CBM Kraków, który nie 

posiada certyfikatu ISO 13485? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ. 

 

Dotyczy: Część nr 2 

 

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu certyfikatu ISO 13485? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ. 

3) Czy Zamawiający w pozycjach nr 3 i 4 wymaga zaoferowania tylko odczynników grupowych B i D odpowiednio, 

czy zestawu odczynnik wraz z enzymem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu odczynników grup B i D  wraz z enzymem. 

4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6 testu, który w opakowaniu zawiera 25 sztuk? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 testu, który w opakowaniu zawiera 25 sztuk? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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